

مجلس به وزیر اقتصاد فرصت جبران داد

عذرخواهی حسینی به خاطر فساد مالی اخیر، رای اعتماد نمایندگان را بار دیگر برای او تأمین کرد.

در پی عذرخواهی حسینی از مردم مجلس به وزیر اقتصاد فرصت جبران داد



عذرخواهی حسینی به خاطر فساد مالی اخیر، رای اعتماد نمایندگان را بار دیگر برای او تأمین کرد. صحن علنی بهارستان روز گذشته، در دو جلسه صبح و عصر شاهد بحث های داغ مجلسی ها و اهالی پاستور در خصوص استیضاح وزیر اقتصاد بود که در نهایت بعدازظهر سه شنبه با مخالفت 141 نماینده مجلس با این استیضاح، حسینی همچنان به وزارتش ادامه داد.

لاریجانی که ریاست جلسه عصر را بر عهده داشت قبل از به صدا درآوردن زنگ پایان و با اعلام نتایج آراء گفت: از مجموع 244 نماینده حاضر در جلسه، 93 رای موافق استیضاح، 141 رای مخالف استیضاح و 10 رای نیز ممتنع بوده است. جلسه صبح مجلس البته با سخنرانی موافقین استیضاح آغاز شد و در نهایت حسینی مرحله اول از خودش دفاع کرد. جلسه بعدازظهر هم ابتدا با دفاعیات احمدی نژاد از وزیر اقتصاد شروع شد و پس از آن لاریجانی هم به دفاع از حسینی پرداخت. در ادامه نیز بعد از نطق جهانگیرزاده و توکلی، وزیر اقتصاد بار دیگر پشت تریبون آمد تا آخرین دفاعیاتش را قبل از رای گیری انجام دهد.

صبح روز گذشته و با شروع جلسه استیضاح فضای سنگینی علیه حسینی حکم فرما بود که البته این فضا بعدازظهر و پس از دفاع لاریجانی، کاملاً برگشت.

دیروز صبح سیدمصطفی رضاحسینی در موافقت با استیضاح وزیر اقتصاد از وی پرسید: آقای وزیر اقتصاد هیچ حساب کرده اید ضربه ای که به مردم و نظام زده اید چقدر بوده است؟ آقای وزیر آن روزی که به شما رای اعتماد دادیم، روحیه و منش پهلوانی در شما دیدیم، اکنون در شما چه شده که منش و روش سوداگران سیاسی را در پیش گرفته اید؟

نماینده شهرباک اظهار داشت: جامعه سؤال دارد که آیا این اتفاق آخرین رویداد نامیمون است و چرا در نظام جمهوری اسلامی چنین مسائلی رخ می دهد؟ چطور می شود در کشورهای مختلف که به بی خدایی مشهور هستند اگر چنین فاجعه ای رخ دهد بالاترین مقام مسئول به نشانه پذیرش خطا و برای بازگرداندن اعتماد عمومی به سیستم از سمت خود استعفا و یا حتی خودکشی می کند اما در کشور اسلامی هیچ کدام از این اتفاق ها رخ نمی دهد و به شدت سعی در تکذیب و سیاسی کردن موضوع دارند.

اکبریان نیز بر همین اساس با طرح سؤالی گفت: آقای وزیر آیا قبول دارید که به دلیل ضعف مدیریتی شما و همکارانتان این تخلف صورت گرفته است؟ جواب بی اعتمادی مردم را چه کسی باید بدهد؟ آیا پاسخ بی اعتمادی مردم را جزو شما که 5 مسئولیت مهم در راستای سیاست های مالی دارید، شخص دیگری باید بدهد؟

این نماینده مجلس ادامه داد: چرا در موضوع کشف تخلف 3 هزار میلیاردی دروغ می گوئید؟ اشتباه امیرمنصور آریا در جریان یک چک در بانک اهواز منجر به افشا و لو رفتن وی شده است، مشاور وزیر و مدیرکل بازرسی به شما درباره فعالیت های امیرمنصور آریا هشدار داده بودند، ریاست کمیسیون اصل 90 در اواسط مهر 88 در خصوص فعالیت های مشکوک امیرمنصور آریا به شما هشدار داده بود، اما متأسفانه شما ترتیب اثر ندادید.

این طراح استیضاح وزیر اقتصاد در ادامه سخنانش تأکید کرد: آقای وزیر اگر بازرسی و نظارت داشتید، این افتضاح بزرگ پیش نمی آمد. از شما سؤال داریم که تاکنون چند پرونده درباره فعالیت های مشکوک اقتصادی به قوه قضائیه فرستاده اید؟ آیا به وظایف قانونی خودتان عمل کرده اید؟

در ادامه حجت الاسلام موسوی عضو کمیسیون اقتصادی هم با ذکر این نکته که وزیر اقتصاد مسئول مستقیم شورای عالی مبارزه با پولشویی است، تصریح کرد: هماهنگ کردن دستگاه های ذیربط و پیگیری اجرای قانون در کشور و ارزیابی فعالیت های مشکوک و ارسال پرونده ها به قوه قضائیه، بر عهده وزارت اقتصاد است.

این طراح استیضاح با طرح این سؤال که آیا گزارش های عملکرد بانک به دست وزیر یا معاون وزیر رسیده است یا فقط نقش دریافت پاداش را بر عهده داشته است؟ گفت: علت اصرار آقای وزیر در انتصاب خاوری به عنوان مدیریت بانک ملی چه بوده است؟ از این همه مسئولیت ایفا نشده، خودتان بهتر از هر کس دیگری باخبر هستید.

انتصاب جهرمی

ناقص شایسته سالاری بود

در ادامه جلسه علنی استیضاح وزیر اقتصاد، سیدحسین دهدشتی هم خاطرنشان کرد: وزیر اقتصاد به یقین می دانست که جهرمی تخصص کافی برای تصدی مدیرعاملی بانک صادرات را نداشت لذا باید تلاش می کرد که وی را منصرف کند اما چرا به رغم علم و یقین بر عدم صلاحیت جهرمی، برای وی استعلاء هم گرفت.

این طراح استیضاح وزیر اقتصاد همچنین اظهار داشت: نصب جهرمی با نقض مقررات شایسته سالاری همراه بود لذا تبعیاتی هم در پی داشت البته جهرمی پس از روی کار آمدن در بانک صادرات، بسیاری از مدیران با سابقه را عزل کرده و تعدادی مدیر غیربانکی را به بانک آورد.

دهدشتی در ادامه سخنرانی خود به موضوع منصوب شدن خاوری به عنوان مدیرعامل بانک ملی هم اشاره کرد و در این زمینه گفت: خاوری در سال 88 به دعوت وزیر اقتصاد مدیرعامل بانک ملی شد اما در مهرماه سال 89 یعنی یک سال و نیم پس از نصب وی، بانک مرکزی تایید صلاحیت مدیران بانکی را امری لازم اعلام کرده و اسامی مدیران تایید صلاحیت شده را منتشر می کند اما در میان اسامی اعلام شده نامی از خاوری وجود نداشت.

وی افزود: خاوری دارای دو تابعیت بود و نصب اینگونه افراد با تابعیت دوگانه ممنوع است، آیا در دو سال اخیر وزیر اقتصاد متوجه نشد که خاوری دو تابعیت دارد و خانواده اش هم در ایران نیستند؟

نادر قاضی پور نماینده مردم ارومیه هم در موافقت با استیضاح حسینی وزیر امور اقتصاد و دارایی اظهار داشت: حداقل 2 سال است وزیر اقتصاد برای یکی از دبیرخانه های شورای عالی از 11 بانک پول غیرقانونی با اجبار می گیرد که مدارک این مسئله موجود است. وی این سوال را مطرح کرد که این کار غیرقانونی به چه حقی انجام می شود و افزود: اگر این مبالغ اخذ شده را صرف مبارزه با برخی مسائل می کردید، آیا افتتاح اخیر بانکی پیش می آمد؟

قاضی پور گفت: نمی دانم چرا پول های اخذ شده غیرقانونی در تعمیرات ساختمان وزارت اقتصاد هزینه شده است. نماینده مردم ارومیه ادامه داد: بانک ملی در بانک قرض الحسنه مهر سپرده گذاشته تا این بانک قرض الحسنه با کارکنان نهاد ریاست جمهوری و مدیران وزارت اقتصاد و سازمان حسابرسی از 20 تا 25 میلیون تومان وام قرض الحسنه بگیرند که مدرک این مسئله موجود است.

از مردم پوزش می طلبم

در ادامه سیدشمس الدین حسینی پس از سخنان موافقان استیضاح در جلسه علنی دیروز و در دفاع از عملکرد خود گفت: مفسده اخیر واقعه تلخ و تکان دهنده ای بوده و هست که همه ارکان نظام را به واکنش واداشته است، پدیده ای بود آمیخته از تخلف، تبانی و سهل انگاری در سیستم بانکی که گروهی فاسد به این سیستم رخنه کرده و به دلیل ناکارآمدی و ضعف سیستم مالی در چند ماه پنهان کاری کردند و حجم وسیعی از منابع بانکی در فرآیندی متقلبانه و مجرمانه در خدمت گروهی خاص قرار گرفت تا به توزیع ناعادلانه درآمد در اقشار عمومی مردم منجر شود.

حسینی ادامه داد: آیا نظام این موضوع را نپذیرفت و با بی توجهی مواجه بود؟ سران سه قوه و مقام معظم رهبری دستور برخورد قاطعانه با این موضوع را دادند و من و بقیه مسئولان دولتی این مسئولیت را پذیرفتیم.

وزیر اقتصاد و امور دارایی، با عذرخواهی از تمامی ملت ایران به دلیل رسوایی بزرگ بانکی گفت: اگر در این مدت استعفا ندادم به این دلیل بود که مسئولیت را پذیرفته و مسئولانه پاسخگو بودم، اگر عذرخواهی من آلام مردم را تسکین می بخشد از همه مردم پوزش می طلبم و اگر چنین نکردم ترسم از ریا و فرار از مسئولیت بود.

سیدشمس الدین حسینی در ادامه سخنان خود در مجلس در دفاع از عملکردش، با اشاره به مطرح شدن موضوع سوءاستفاده مالی اخیر در تاریخ 27 شهریور گفت: هیچ وزارتخانه ای تا آن زمان در این زمینه تذکر نداده بودند و بنده از پشت همین تریبون این موضوع را متذکر شدم اما در آن زمان کسی گوش نکرد، چون آن قدر درد و آلام زیاد بود و شاید زبان من قاصر، اما امروز فردی آن هشدار بازرسی را دلیل جرم من می داند.

حسینی افزود: به خودتان، قاضی و قضا وگذار می کنم، امروز یک انسان باتجربه این پرونده را بازرسی می کند و من می خواهم که اگر مقصر بودم صبوری کنید.

وزیر اقتصاد با بیان این که مجرم نیستم و آگاه به جرم نیز نبوده ام، گفت: من مسئول هستم و مسئولیت را هم ایفا می کنم. وی ادامه داد: آیا واقعا شما می توانید بپذیرید که من می دانستم فردی تابعیت دوگانه دارد و او را به صدارت بانک منصوب کنم؟ بنده مدارک و مستندات را استعلام کرده و به لحاظ صلاحیت و تخصصی که وی داشت او را انتخاب کردم.

حسینی با اشاره به حضور وزیر دادگستری در جلسه امروز اظهار داشت: آیا من وساطت کرده و گفته ام که خاوری را آزاد کنند تا به خارج از کشور برود؟ نه این گونه نبوده است؛ چرا که من نه در تهران بوده و نه تذکر و توصیه ای داده ام.

وزیر امور اقتصاد و دارایی تصریح کرد: امروز مرا به خاطر حکم انتصاب جهرمی مورد سؤال قرار می دهید، آیا اصلا بنده به جهرمی حکم انتصاب دادم؟ اگر بروید و حکم وی را نگاه کنید متوجه می شوید که نخست هیات مدیره تصویب کرده که جهرمی به عنوان مدیرعامل انتخاب شود و سپس تاییدیه بانک مرکزی در این خصوص صادر شده است.

وی افزود: در تاریخ 12 مهر 88 هیات مدیره بانک صادرات جهرمی را به عنوان مدیر انتخاب کرده و در تاریخ 27 مهر 88 تاییدیه بانک مرکزی ابلاغ شده و سپس در تاریخ 29 مهر 88 حکم مدیرعاملی جهرمی توسط رئیس هیات مدیره بانک صادرات صادر می شود.

حسینی در ادامه با اشاره به بحث پولشویی که از سوی نمایندگان مجلس مورد توجه قرار گرفت، اظهار کرد: در این بحث که در مبارزه با پولشویی کوتاهی هایی وجود دارد اذعان می کنیم که ظرفیت مبارزه با پولشویی با مورد توجه قرار گرفتن مصوبه ای که مجلس دارد، بسیار بالاست، ولی باید این سؤال را هم پرسید که چگونه شده است که پس از دو سال از شروع شدن و ابلاغ آیین نامه اجرایی، امروز وقتی معاونان سازمان ملل به تهران سفر می کنند در مصاحبه شان به صورت شفاف می گویند جمهوری اسلامی ایران در بحث پولشویی یکی از کشورهای پیشتاز در خاورمیانه قلمداد می شود.

سیدکاظم دلخوش هم که 30 دقیقه از وقت وزیر اقتصاد را دریافت کرده بود در موافقت با حسینی، با بیان اینکه استیضاح حسینی

چاره کار نیست گفت که بانک مرکزی باید عذرخواهی کند.

با متخلفان در هر مقام

برخورد قاطع می شود

محمود احمدی نژاد رئیس جمهور هم که برای دفاع از سیدشمس الدین حسینی به مجلس رفته بود، در آغاز جلسه بعد از ظهر عنوان کرد: اعتقاد من این است که حسینی از بهترین وزرای اقتصاد بوده است. وی وزیر جوان، پرنرژی و عالم به کار است و تن به کارهای بزرگ داده است؛ حسینی شبانه روز و در ایام تعطیل هم دست از کار برنداشته است.

احمدی نژاد اظهار داشت: نمایندگان مجلس دو بار بالاترین رای ها را به وزیر اقتصاد داده اند اما امروز حسینی استیضاح می شود. گزارشات اصل 90 مجلس سند پکی دولت است و دولت هم همانند مجلس به دنبال ریشه کن کردن مفاسد است.

171#پیش از سخنانم، با آقای باهنر شوخی جدی کردم و گفتم که در طول 5 تا 6 ماه اخیر هر روزی با هر وزیری که کار داریم، می گویند صبر کنید تا از کمیسیون بیرون بیاد، می گوئیم از کدام کمیسیون، می گویند از کمیسیون مجلس. ماشاءالله مجلس وزرا را از ما گرفته است. هر هفته بیش از نصف وزرا در خدمت مجلس هستند.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: اتفاقی رخ داده و همگی بسیج شده ایم تا این معضل را حل کنیم و انتظار از مجلس هم این بود که به همین اندازه حساس باشد تا مشکلات کنونی ریشه کن شود.

وی در ادامه گفت: انتظار دارم کشور از وجود حسینی استفاده کند و دولت در شرایط کنونی به وزیر اقتصاد نیاز دارد. بنده بیشتر از همه ضعف دارم اما باید دست به دست هم دهیم و مشکلات را حل کنیم.

محمود احمدی نژاد رئیس جمهور کشورمان در ادامه سخنان خود که در صحن مجلس و در حمایت از وزیر اقتصاد انجام شد، اظهار داشت: میان دولت و مجلس اتفاق نظر به وجود آمد و یک طرح بزرگ اقتصادی اجرا شد، برخی می گویند اشکالاتی است و کسی منکر این اشکالات نیست.

وی گفت: اما اتفاقی که افتاد این است که در یک جا عده ای سوء استفاده کرده اند و موضع دولت و مردم در این موضوع از اول مشخص بوده است. ما مخالف یک ریال سوء استفاده هستیم و هر کس و در هر مقامی است و در هر جایگاهی است باید با او برخورد قاطع شود. امروز نیز به دنبال آن هستیم و از اول نیز به دنبال آن بودیم. هر کس در هر کجا است اگر در دولت است و یا در هر کجای کشور باید با او برخورد شود.

رئیس جمهور کشورمان گفت: در یک جایی در خارج از سیستم بانکی ال سی های تقلبی درست کردند لذا دستگاه قضایی باید آنها را دستگیر کند در این موضوع هر کس پشتیبانی کرده و یا رشوه گرفته و یا هر کس هر غلطی کرده است باید قاطعانه با او برخورد شده و به ملت معرفی شود. اما این نباید موجب بددلی و تضعیف همدلی میان قوای کشور شود. چرا که ما همه در یک جبهه قرار داریم. در دو جبهه نیستیم.

احمدی نژاد ادامه داد: همه ایستاده ایم تا ریشه فساد را بکنیم دولت و مجلس و سایر قوا ایستاده ایم تا فساد را ریشه کن کنیم. اما این فساد در کشور یک قاعده نیست، لذا اتفاقی افتاده است که باید دست آنها قطع شده و به ملت معرفی شود.

مجلس به حسینی رأی اعتماد مشروط دهد

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی هم عصر سه شنبه طی سخنانی در مخالفت با استیضاح وزیر اقتصاد و دارایی گفت: نمایندگان می دانند که من در مواقع رأی اعتماد و استیضاح وزرا سخنرانی نکرده ام و بیشتر ترجیح دادم که به غیر از رأی اعتماد به رستم قاسمی وزیر نفت، از نظرات نمایندگان استفاده کنم اما امروز لازم دیدم که از وزیر دفاع کنم.

رئیس قوه مقننه در ادامه سخنان خود تأکید کرد: در ابتدای بر ملا شدن پرونده، بنده با وزیر اقتصاد و رئیس کل بانک مرکزی دیدار داشتم و به آنها اعلام کردم که اگر موضوع به زیان شما هم باشد، باز آن را مطرح کنید؛ روز گذشته هم جلسه ای با وزیر اقتصاد داشتم و به وی گفتم بهتر است که کنار بروید، چون این اقدام شما احترام به افکار عمومی است اما کناره گیری برای وزیر اقتصاد دشوار بود.

171#؛ اخیراً در جلسه سران قوا هم گفتم که در اقدام استیضاح کنندگان وزیر اقتصاد رفتار سیاسی نمی بینم بلکه منتقد آقایان این است که قصور وزیر اقتصاد محرز شده است. «

لاریجانی همچنین اظهار داشت: برداشت بنده این است که در شرایط کنونی که آقای احمدی نژاد استیضاح را تخریب وزیر و این اقدام را مضر می داند، پیشنهاد کردم که وی را عوض کنند اما احساس می کنم که سخن اصلی آنان این است که باید با متخلف برخورد جدی شود اما نه قبل از روشن شدن موضوع.

وی افزود: وزیر اقتصاد از کارآمدی خوبی برخوردار است و در زیر مجموعه وی هم تخلفاتی صورت گرفته اما ما هم در گزارش کمیسیون اصل 90 به دست داشتن وزیر در پرونده فساد اخیر نرسیدیم.

رئیس مجلس با بیان اینکه شاید وزیر اقتصاد کناره گیری را تخریب خود می داند، خاطرنشان کرد: امروز که وزیر اقتصاد صراحتاً اعلام کرد که من عذرخواهی می کنم، این یعنی عذرخواهی از قصور پیش آمده از مردم و نمایندگان لذا تلاش ما باید این باشد که به کارگزاران تفهیم کنیم که اگر قصوری داشتند، عذرخواهی کنند، در غیر این صورت به فرهنگ ارزشی عذرخواهی کمکی نکرده ایم.

وی در ادامه گفت: احتمال دارد که استیضاح وزیر اقتصاد زمینه ای برای کشمکش دو قوه ایجاد کند که این کشمکش رسیدگی به پرونده را دچار مشکل خواهد کرد و ما نباید علیرغم عذرخواهی وزیر اقتصاد، مجدداً هزینه ایجاد کنیم.

رئیس مجلس تصریح کرد: با شرایطی که رسیدگی به این پرونده به وجود آورده و قدری هم قبض کاری در شبکه بانکی پیش آمده است، ما نباید آن را تشدید کنیم، نمایندگان امروز به وزیر اقتصاد کارت زرد داده و کارت قرمز را هم نشان دادند.

لاریجانی اضافه کرد: بنده ضمن ارج نهادن به مسائل مطروحه از سوی استیضاح کنندگان و از طرفی با توجه به کارآمدی وزیر اقتصاد

پیشنهاد می‌کنم که به وی رأی اعتماد مشروط بدهید.

وی در ادامه سخنان خود به وزیر اقتصاد توصیه کرد که شما اشکالات مد نظر استیضاح کنندگان را مورد توجه جدی قرار داده و نصب افراد از مسیر سهل انگاری را تکرار نکنید.

رئیس مجلس همچنین خطاب به وزیر اقتصاد گفت: در کارهای اقتصادی نباید برخی توصیه‌ها را حمل به صحت کنید البته در رسیدگی به این پرونده نیز هیچ تأخیر و سهل انگاری نباید باشد و شما باید در مقام بازوی دادستان عمل کنید.

عذرخواهی وزیر دردی را دوا نمی‌کند

در ادامه جلسه استیضاح و در حالی که با دفاعیات رئیس مجلس فضا به نفع وزیر اقتصاد تلطیف شده بود، توکلی برای بار دوم و در حالی که صبح هم یک بار در موافقت با استیضاح صحبت کرده بود، پشت تریبون رفت و گفت: در گزارش کمیسیون اصل 90 وزیر، معاونین و همه مباشرین او در پرونده اختلاس اخیر مقصر شناخته شدند. پس قطعاً ایشان دیگر صلاحیت حضور در مسند وزارتخانه را ندارند.

توکلی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اظهارنظر وزیر اقتصاد و دارایی در مورد این که خانواده آقای وکیل در التهاب هستند، گفت: جناب آقای حسینی من از شما سؤال می‌کنم که با این چند صد هزار میلیارد تومان چند خانوار از التهاب خارج می‌شوند و این اتفاق نیفتاد، بعد شما غصه خانواده آقای وکیل را می‌خورید؟

وی همچنین در مورد سخنان وزیر اقتصاد مبنی بر این که از تابعیت دوگانه خاوری اطلاعی نداشته است، اظهار کرد: من می‌گویم شما می‌دانستید، چرا که خودتان در سخنان خود ادعا کرده بودید که بنده ایشان را از کانادا برای خدمت دعوت کردم. علاوه بر این آقای خاوری به طور متوسط در هر ماه یک سفر خارجی داشتند و در سال 88 برخی روزنامه‌ها بر تابعیت دوگانه ایشان صحنه گذاشتند و آیا شما باز هم تردید داشتید که ایشان تابعیت دوگانه دارند؟

نماینده مردم تهران افزود: طبق گزارش کمیسیون 90 مشاور وزیر اقتصاد و مدیرکل بازرسی وزارت اقتصاد و دارایی در تاریخ 88/7/5 نامه ای اعلام می‌کند که شرکت امیرمنصور آریا بدهی فراوانی دارد و ورشکسته شده است و بانک‌ها نمی‌توانند به این شرکت اعتباری اختصاص دهند و آیا آقای وزیر شما از این موضوع اطلاع نداشتید. همچنین در نامه دیگری در تاریخ 89/6/8 مدیرکل بازرسی در نامه ای به رئیس وقت بانک صادرات اعلام می‌کند که نباید به گروه امیرمنصور آریا اعتباری تعلق گیرد و با همه این اوصاف شما در ذیل نامه ای به تاریخ 89/12/8 می‌خواهید که به گروه امیرمنصور آریا و به شرکت سبکسازان لوشان اعتبارات بانکی تعلق گیرد.

وی در ادامه وزیر اقتصاد و دارایی را متهم کرد: شما مرتکب دو دروغ شده‌اید، اول این که مدعی شده‌اید که برای عدم دستگیری آقای خاوری وساطت نکرده‌اید و این در حالی است که آقای بختیاری این موضوع را قبول کردند که از طرف دفتر شما تلفنی به ایشان شده و از ایشان درخواست کرده‌اید که به دلیل بدرفتاری با آقای خاوری در اهواز ایشان را بازداشت نکنند، دروغ دیگر شما نیز در مورد انتصاب جهرمی به عنوان رئیس بانک صادرات است که مدعی شده‌اید که در این میان مسئولیتی متوجه شما نیست.

در این هنگام احمد توکلی با پخش فایل صوتی حاوی اطلاع وزیر اقتصاد و دارایی درباره استفاده از وزرای دولت نهم در مسئولیت‌های مدیریتی تأکید کرد: حسینی به عنوان وزیر اقتصاد از انتصاب آقای جهرمی در مسئولیت ریاست بانک صادرات آگاه بوده است. آخرین دفاعیات وزیر اقتصاد

حسینی وزیر اقتصاد هم، پس از اظهارات توکلی در آخرین دفاعیاتش گفت: بنده اگر متخلفم باید در گزارش کمیسیون اصل 90 این موضوع بیان می‌شد.

وزیر امور اقتصاد و دارایی با اشاره به صدای ضبط شده‌ای که توسط توکلی رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در صحن علنی پخش شد گفت: اگر این چنین است از این پس توکلی با هر وزیری که نشست و صحبت کرد وزیر فکر کند که در جیب وی ضبط صوت است تا به وی رأی اعتماد داده نشود.

حسینی افزود: در این جلسه چه اتفاقی افتاد؟ چرا این گونه مسائل مطرح می‌شود و گفته می‌شود که من به آقای جهرمی حکم دادم در صورتی که قبل از این که مصوبه بانک مرکزی بیاید این حکم صادر شده بود.

وی تصریح کرد: من حکمی به جهرمی ندادم، این حکم توسط قدرت الله شریفی رئیس هیات مدیره بانک صادرات به جهرمی داده شده است، بگذارید مردم بدانند حسینی اگر قصور کرده‌خائن نیست در این جلسه به جای استیضاح دارند محاکمه می‌کنند.